ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 06 сентября 2025 года

№ 82/841
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №234 по №353, избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области
В соответствии с частью 13 статьи 56  Областного закона от 29 июня 2012 года № 54-ОЗ  «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27августа 2025 года
№ 117/672 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области14сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 234 по № 353избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области согласно приложению №1.
2. Утвердить резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области  по количеству в территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района согласно приложению № 2.

3.
Обеспечить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования в количестве, определенном пунктом 1 к настоящему решению – не позднее 10 сентября 2025 года.

4.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

    А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии.

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

Избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

от 06 сентября 2025 года № 82/841
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с №234 по №353

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области
	№

п/п
	№№ участковых избирательных комиссий
	Количество избирателей

	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
(числом и прописью)

	числом
	прописью

	1
	234
	804
	600
	шестьсот

	2
	235
	2611
	1900
	одна тысяча девятьсот

	3
	236
	1271
	900
	девятьсот

	4
	237
	1629
	1200
	одна тысяча двести

	5
	238
	1052
	750
	семьсот пятьдесят

	6
	239
	462
	350
	триста пятьдесят

	7
	240
	1581
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	8
	241
	1123
	800
	восемьсот

	9
	242
	1861
	1350
	одна тысяча триста пятьдесят

	10
	243
	995
	700
	семьсот

	11
	244
	1621
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	12
	245
	962
	700
	семьсот

	13
	246
	1662
	1200
	одна тысяча двести

	14
	247
	1272
	900
	девятьсот

	15
	248
	1535
	1080
	одна тысяча восемьдесят

	16
	249
	1501
	1100
	одна тысяча сто

	17
	250
	1401
	1000
	одна тысяча

	18
	251
	1644
	1160
	одна тысяча сто шестьдесят

	19
	252
	1334
	950
	девятьсот пятьдесят

	20
	253
	1396
	1000
	одна тысяча

	21
	254
	1490
	1050
	одна тысяча пятьдесят

	22
	255
	1021
	750
	семьсот пятьдесят

	23
	256
	1686
	1200
	одна тысяча двести

	24
	257
	1114
	800
	восемьсот

	25
	258
	1628
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	26
	259
	1280
	900
	девятьсот

	27
	260
	1361
	1000
	одна тысяча

	28
	261
	1241
	900
	девятьсот

	29
	262
	1434
	1050
	одна тысяча пятьдесят

	30
	263
	1440
	1050
	одна тысяча пятьдесят

	31
	264
	1209
	850
	восемьсот пятьдесят

	32
	265
	1638
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	33
	266
	1245
	900
	девятьсот

	34
	267
	1534
	1100
	одна тысяча сто

	35
	268
	1935
	1400
	одна тысяча четыреста

	36
	269
	1311
	1000
	одна тысяча

	37
	270
	1829
	1300
	одна тысяча триста

	38
	271
	830
	600
	шестьсот

	39
	272
	816
	600
	шестьсот

	40
	273
	1976
	1400
	одна тысяча четыреста

	41
	274
	1085
	800
	восемьсот

	42
	275
	1055
	750
	семьсот пятьдесят

	43
	276
	1264
	890
	восемьсот девяносто

	44
	277
	1920
	1400
	одна тысяча четыреста

	45
	278
	455
	350
	триста пятьдесят

	46
	279
	272
	200
	двести

	47
	280
	880
	700
	семьсот

	48
	281
	178
	150
	сто пятьдесят

	49
	282
	856
	600
	шестьсот

	50
	283
	1876
	1700
	одна тысяча семьсот

	51
	284
	2230
	2100
	две тысячи сто

	52
	285
	2000
	1800
	одна тысяча восемьсот

	53
	286
	2035
	1900
	одна тысяча девятьсот

	54
	287
	1532
	1400
	одна тысяча четыреста

	55
	288
	1560
	1500
	одна тысяча пятьсот

	56
	289
	578
	550
	пятьсот пятьдесят

	57
	290
	717
	700
	семьсот

	58
	291
	617
	605
	шестьсот пять

	59
	292
	2184
	2141
	две тысячи сто сорок один

	60
	293
	1097
	1076
	одна тысяча семьдесят шесть

	61
	294
	386
	379
	триста семьдесят девять

	62
	295
	890
	873
	восемьсот семьдесят три

	63
	296
	265
	260
	двести шестьдесят

	64
	297
	1021
	1001
	одна тысяча один

	65
	298
	1391
	1364
	одна тысяча триста шестьдесят четыре

	66
	299
	307
	301
	триста один

	67
	300
	1405
	1000
	одна тысяча

	68
	301
	592
	450
	четыреста пятьдесят

	69
	302
	1051
	750
	семьсот пятьдесят

	70
	303
	421
	300
	триста

	71
	304
	1157
	900
	девятьсот

	72
	305
	644
	500
	пятьсот

	73
	306
	209
	150
	сто пятьдесят

	74
	307
	993
	700
	семьсот

	75
	308
	166
	150
	сто пятьдесят

	76
	309
	489
	350
	триста пятьдесят

	77
	310
	899
	700
	семьсот

	78
	311
	918
	700
	семьсот

	79
	312
	921
	700
	семьсот

	80
	313
	999
	750
	семьсот пятьдесят

	81
	314
	175
	150
	сто пятьдесят

	82
	315
	787
	600
	шестьсот

	83
	316
	1337
	1100
	одна тысяча сто

	84
	317
	1837
	1400
	одна тысяча четыреста

	85
	318
	1760
	1400
	одна тысяча четыреста

	86
	319
	2089
	1600
	одна тысяча шестьсот

	87
	320
	1888
	1500
	одна тысяча пятьсот

	88
	321
	1251
	1226
	одна тысяча двести двадцать шесть

	89
	322
	1194
	1171
	одна тысяча сто семьдесят один

	90
	323
	1354
	1327
	одна тысяча триста двадцать семь

	91
	324
	874
	857
	восемьсот пятьдесят семь

	92
	325
	1370
	1343
	одна тысяча триста сорок три

	93
	326
	789
	774
	семьсот семьдесят четыре

	94
	327
	832
	816
	восемьсот шестнадцать

	95
	328
	1452
	1423
	одна тысяча четыреста двадцать три

	96
	329
	1004
	984
	девятьсот восемьдесят четыре

	97
	330
	1533
	1503
	одна тысяча пятьсот три

	98
	331
	205
	201
	двести один

	99
	332
	195
	192
	сто девяносто два

	100
	333
	429
	421
	четыреста двадцать один

	101
	334
	809
	793
	семьсот девяносто три

	102
	335
	856
	839
	восемьсот тридцать девять

	103
	336
	263
	258
	двести пятьдесят восемь

	104
	337
	384
	377
	триста семьдесят семь

	105
	338
	1004
	850
	восемьсот пятьдесят

	106
	339
	1527
	1300
	одна тысяча триста

	107
	340
	1387
	1200
	одна тысяча двести

	108
	341
	653
	550
	пятьсот пятьдесят

	109
	342
	161
	150
	сто пятьдесят

	110
	343
	911
	700
	семьсот

	111
	344
	952
	800
	восемьсот

	112
	345
	440
	350
	триста пятьдесят

	113
	346
	1162
	1000
	одна тысяча

	114
	347
	1304
	1100
	одна тысяча сто

	115
	348
	1621
	1150
	одна тысяча сто пятьдесят

	116
	349
	1533
	1100
	одна тысяча сто

	117
	350
	1910
	1400
	одна тысяча четыреста

	118
	351
	713
	500
	пятьсот

	119
	352
	1018
	750
	семьсот пятьдесят

	120
	353
	581
	500
	пятьсот

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

Избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

от 06 сентября 2025 года № 82/841
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

резерв избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года
по количеству в территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района
	№

п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количество избирателей

	Количество избирательных бюллетеней

в резерве ТИК

(числом и прописью)

	числом
	прописью

	1
	Резерв ТИК
	-----
	665
	шестьсот шестьдесят пять